

2021-2022 оқу жылына арналған арнайы пәндер оқытушылары мен өндірістік оқыту шеберлерінің топтамалық әдістемелік комиссиясының жұмыс жоспары

Мақсаттары:

- Арнайы пәндер оқытушыларына, өндірістік оқыту шеберлеріне аудан мен облыстың тиімді жұмысқа қабілетті білікті білімі бар кадрларға қажеттілігін ескере отырып, түлектердің кәсіби білім сапасын арттыру үшін озық педагогикалық тәжірибені жақсартуға және енгізуге көмек көрсету.
- Теориялық деңгей мен педагогикалық біліктілікті арттыру;
- Әдістемелік ұсынымдарды, құралдарды, дидактикалық материалдарды, педагогикалық технологияларды әзірлеу және тәжірибеге енгізу;
- Педагогикалық, әдістемелік қызмет нәтижелерін бақылау және рефлексивті бағалау, оны түзету;
- Арнайы пәндер оқытушыларының, өндірістік оқыту шеберлерінің шығармашылық қызметі үшін жағдай жасау.

Міндеттері:

- Колледжде жұмыс істеу үшін қажетті психологиялық-педагогикалық, әдіснамалық негіздерін меңгеру.
- Әдістемені жетілдіру, сабақтардың тиімділігін арттыру, психология мен педагогиканың заманауи талаптарына жауап беретін оқу құралдары мен оқу-әдістемелік материалдарды дайындау.
- Оқыту мен тәрбиелеудің қолданыстағы нысандарын, әдістері мен құралдарын жетілдіру және жаңаларын енгізу, оқу процесіне озық педагогикалық тәжірибені енгізу, дуальды оқыту жүйесін, жаңа ақпараттық технологияларды енгізу.
- Оқу жоспарлары мен бағдарламаларын жетілдіру.

Жұмыстың негізгі бағыттары:

№	Қаралатын мәселелердің, жұмыстардың атауы	Орындау мерзімдері	Көрсеткіштер/ Соңғы нәтиже	Жауаптылар
1	- Арнайы пәндер оқытушыларының, ө/о шеберлерінің жоспарлау құжаттамасын қарау: жұмыс бағдарламалары, КТЖ, - Арнайы пәндер оқытушылары мен ө/о шеберлерінің тағылымдама кестесін талқылау және жасау. - «Фермер шаруашылығы» мамандығы, «Ауыл шаруашылығы өндірісінің тракторшы-машинисі»біліктілігі бойынша арнайы топтама апталығының жұмыс жоспарын қарау - «Тамақтандыруды ұйымдастыру» мамандығы, «Кондитер» біліктілігі бойынша арнайы топтама апталығының жұмыс жоспарын қарау	Қыркүйек	Пәндер бойынша ЖБ, КТЖ сәйкестігі, сабақ жоспарының негізгі тармақтарын айқындау, аптаны өткізу мерзімдерін айқындау, «Фермер шаруашылығы» мамандығы, «А/ш өндірісінің тракторшы-машинисі» біліктілігі, «Тамақтандыруды ұйымдастыр»" мамандығы, «Кондитер» біліктілігі бойынша арнайы топтама апталығының жұмыс жоспарын қарау	Әдіскер Әдіскер Әдіскер Әдіскер Ө/о шебері Арнайы пәндер оқытушылары
2	- «Социально-педагогическая поддержка обучающихся группы в образовательной деятельности и профессионально-личностном развитии»тренингі «Сочетание традиционных и	Қазан	Психикалық денсаулықтың алдын алу; Оқу-әдістемелік жұмысты жетілдіру бойынша әдістемелік материал;	Психолог Әдіскер, ө/о шеберлері

	<p>инновационных технологий обучения в системе профессионального обучения» тақырыбына баяндама.</p> <p>- «Тамақтандыруды ұйымдастыру» мамандығы, «Аспаз» біліктілігі бойынша «Дәнекерлеу ісі» мамандығы, «Электргазымен дәнекерлеуші» біліктілігі бойынша «Фермер шаруашылығы» мамандығы, «Бухгалтер»біліктілігі бойынша арнайы топтама апталығының жұмыс жоспарын қарау.</p> <p>- Арнайы пәндер бойынша жалпы колледж олимпиадасының тапсырмаларын қарау.</p>		<p>Олимпиаданы өткізу мерзімін анықтау, ережені, тапсырмаларды әзірлеу;</p> <p>ӘБҚ материалдарын қарау, Кәсіби шеберлік апталығының өткізілу мерзімін анықтау, «Тамақтандыруды ұйымдастыру» мамандығы, «Аспаз» біліктілігі бойынша «Дәнекерлеу ісі» мамандығы, «Электргазымен дәнекерлеуші» біліктілігі бойынша «Фермер шаруашылығы» мамандығы, «Бухгалтер»біліктілігі бойынша арнайы топтама апталығының жұмыс жоспарын қарау.</p>	<p>Ө/о шеберлері</p> <p>Ө/о шеберлері</p> <p>ОӘЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>Ө/о шеберлері</p> <p>Арнайы пәндер оқытушылары</p> <p>Арнайы пәндер оқытушылары</p> <p>Арнайы пәндер оқытушылары</p>
3	<p>- Современный урок. Его роль в развитии базовых компетентностей участников образовательного процесса тақырыбына баяндама.</p> <p>- «Тамақтандыруды ұйымдастыру» мамандығы, «Кондитер» біліктілігі бойынша арнайы топтама апталығының өткізілуін талдау және талқылау</p> <p>- «Фермер шаруашылығы» мамандығы, «Ауыл шаруашылығы өндірісінің тракторшы-машинисі» біліктілігінің арнайы топтама апталығын өткізуді талдау және талқылау</p> <p>- Арнайы пәндер бойынша емтихан материалдарын құрастыру және бекіту;</p>	Қараша	<p>Педагогтардың ықтимал тілектерін ескере отырып, жұмысты ұйымдастыру; Емтихан материалдарының жиынтығы; Өткізілген іс-шараларды талдау.</p>	<p>Ө/о шеберлері</p> <p>Ө/о шеберлері</p> <p>ОӘЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>Ө/о шеберлері</p> <p>ОӘЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>Арнайы пәндер оқытушылары, ө/о шеберлері</p> <p>Арнайы пәндер оқытушылары, ө/о шеберлері</p>
4	<p>- «Создание теста на основе Google форм» тәжірибелік семинар</p> <p>-Анализ и обсуждение проведения недели специального цикла специальности «Организация питания», квалификации «Повар»</p> <p>- «Дәнекерлеу ісі» мамандығы, «Электргазымен дәнекерлеуші» біліктілігінің арнайы топтама апталығын өткізуді талдау және талқылау</p> <p>- «Фермер шаруашылығы» мамандығы, «Бухгалтер» біліктілігінің арнайы топтама</p>	Желтоқсан	<p>Педагогтердің ІТ құзыреттілігін арттыру.</p> <p>Өткізілген іс-шараларды талдау.</p>	<p>Әдіскер</p> <p>ОӘЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>Арнайы пәндер оқытушылары</p>

	апталығын өткізуді талдау және талқылау			
5	- «Концепция дуального обучения» тақырыбына баяндама. - Арнайы пәндер мен өндірістік оқыту бөлінісінде бірінші жартыжылдықтағы білім сапасының, үлгерімнің мониторингін талдау. - Бірінші жартыжылдықтағы ТӘК жұмысының қорытындысы.	Қаңтар	Кәсіби шеберлік аптасын өткізу мерзімін анықтау, жоспарды талқылау. «Дәнекерлеу ісі» мамандық, «Электргазымен дәнекерлеуші» біліктілігі арнайы топтама апталығының жұмыс жоспарын қарау	Ө/о шеберлері ОӨЖ жөніндегі орынбасары Ө/о шеберлері Әдіскер
6	- «Освоение (использование) современных образовательных (информационно-коммуникационных, дистанционных) технологий, электронных образовательных и информационных ресурсов» семинар-практикумы - «Мода кулинарного искусства в 21 века» мастер классы	Ақпан	Тәжірибе оқытудың жаңа технологияларын енгізу; Іс-шараларға талдау жасау.	Ө/о шеберлері Ө/о шеберлері, арнайы пәндер оқытушылары Ө/о шеберлері, арнайы пәндер оқытушылары
7	-«Работа с трудными детьми в процессе обучения» тақырыбына баяндама. -«Использование ролевых игр в преподавании специальных дисциплин» семинар-практикумы -«Лучший видео-урок» колледжішілік сайысы туралы ережені әзірлеу.	Наурыз	Оқу-әдістемелік жұмысты жетілдіру бойынша әдістемелік материал; ӘБҚ материалдарын қарау. Өткізілген іс-шараларды талдау.	Ө/о шеберлері Ө/о шеберлері Әдіскер, арнайы пәндер оқытушылары Арнайы пәндер оқытушылары
8	-«Создай себе настроение» тренингі. -«Межпредметная связь как фактор повышения качества преподавания специальных дисциплин» семинары - «Лучший видео-урок» колледжішілік сайысы туралы ережені әзірлеу.	Сәуір	Психикалық денсаулықтың алдын алу;	Психолог ОӨЖ жөніндегі орынбасары Ө/о шеберлері Әдіскер, арнайы пәндер оқытушылары Арнайы пәндер оқытушылары ОӨЖ жөніндегі орынбасары
9	- 2020-2021 оқу жылындағы ТӘК-нің жұмысын талдау. - 2020-2021 оқу жылына жұмыс жоспарын талқылау және құру	Мамыр	2021-2022 оқу жылына ТӘК жұмысын жоспарлау, талдау.	ТӘК төрағасы Әдіскер Әдіскер
10	- Арнайы пәндер бойынша білім сапасының, екінші жартыжылдықтағы үлгерімнің мониторингін талдау. - 2021-2022 оқу жылына арналған кабинеттердің, шеберханалардың және зертханалардың паспорттары мен жұмыс жоспарларын қарау	Маусым	Білім сапасының мониторингін талдау	ТӘК төрағасы, кабинет және шеберхана меңгерушілері, аға шебер